Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana

3° GIORNATA ATTIVITA' MASTER SX PIAVE
RISULTATI

ODERZO, Domenica 28/03/2004 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 7
4° 2
5° 1
6° 3
7° 6
2° 1
3° 6
4° 4
5° 2
6° 3
7° 7

- 5
1° 6
2° 7
3° 3
4° 2
5° 8
6° 5
7° 4
8° 1
1° 5
2° 4
3° 6
4° 8
5° 2
6° 3
7° 1
8° 7

Atleta

ZANINI SILVIA

BURATO CINZIA
PUZZINI ELEONORA
BORTOLIN ANTONELLA
PAIERO FRANCESCA
BULDO ELISA

SANTIN ROBERTA

DOPPIERI GEMMA
POMPEO CARMEN
SCATTOLIN CRISTINA
PIOVESANA STEFANIA
DAMIAN CARLA
ZANELLA ELENA
VECCHIATO ALESSIA

ROSOLEN IRENE

ETZI LAURA
LAZZARINI ALDERINA
ZANET KETTY
GEROMETTA LORETTA
CANEVESE MANUELA
CAPRETTA MARIA
SARTORI LAURA

DELL'AVERSANA MARGHERITA
BOZZO ELISABETTA

CELLOT STEFANIA

SANDRE KATIA

PARCIANELLO SILVIA
BUFFOLO ANNA

BARAZZA CLAUDIA

PERINOT ALICE

Serie

Anno

1979
1964
1950
1975
1946
1983
1966

1955
1968
1954
1961
1969
1958
1983

1984
1963
1960
1977
1951
1962
1971
1963

1982
1982
1972
1963
1976
1982
1965
1978

Foglion. 1
13/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. NUOTO BELLUNO

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo

00:51.7
00:53.0
00:58.1
00:58.3
00:59.2
01:01.2
01:03.9

00:50.6
00:51.3
00:51.5
00:52.2
00:52.7
00:55.6
ASS

00:42.7
00:43.1
00:46.7
00:48.9
00:49.2
00:49.5
00:54.2
00:54.3

00:40.2
00:40.6
00:41.1
00:42.2
00:44.3
00:45.1
00:45.8
00:45.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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